
Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 4. Tel./fax: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB BRNO GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

Zábavy * Zábavy * Zábavy

PRODEJ MĚSTSKÉHO BYTU – VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK
Město Vyškov, na základě usnesení Zastupitelstva města Vyškova 

č.I.ZM/28-08 ze dne 13. 12. 2010 oznamuje záměr prodeje městského bytu na
adrese Na Hraničkách č. p. 569, č. o. 60, Vyškov, část obce Dědice.

Prohlídka předmětného bytu bude možná ve dnech 21. 12. 2010, 19. 1. 2011
a 24. 1. 2011 v době od 14.00 do 15.00 hodin.

Předmětem nabídky prodeje je byt č. 569/3 v budově objektu bydlení v části
obce Dědice, Na Hraničkách č. p. 569, č. o. 60, Vyškov

Vyvolávací cena bytové jednotky 1 165 124 Kč tvoří:
– základní cena bytu – 900 000 Kč 
– dluh po předchozím uživateli jednotky 265 124 Kč bez příslušenství.
S vybraným zájemcem bude uzavřena kupní smlouva o převodu vlastnictví

jednotky pouze za předpokladu, že se zaváže smlouvou o postoupení
pohledávky odkoupením dluhu po předchozím uživateli jednotky.

Bytová jednotka č. 569/3 je bytem o velikosti 3+1 s příslušenstvím o celkové
plošné výměře 67,81 m2, nacházející se v 1. nadzemním podlaží budovy č. p./č.
o. 569/60.

Zájemci o účast v nabídkovém řízení nemohou být osoby mající jakýkoliv
dluh vůči městu Vyškov.

Zájemci o účast jsou ve stanovené lhůtě povinni uhradit jistinu ve výši
90 000 Kč na účet města vedený u Komerční banky a.s. 6015-120731/0100,
variabilní symbol 493915102, specifický symbol: rodné číslo zájemce.

Doručení nabídek: Nabídky budou doručeny v zalepené obálce označené
heslem: „NEOTVÍRAT – PRODEJ JEDNOTKY Č. 569/3 NA HRANIČKÁCH,
VYŠKOV“

Obálka s nabídkou bude dále obsahovat doklad (kopii dokladu) o úhradě
jistiny a osobní údaje zájemce, tj. jméno, příjmení, trvalé bydliště, telefonní číslo
nebo e-mailový kontakt pro spojení.

Lhůta pro doručení nabídek: Nejpozději do 10.00 hodin dne 2. 2. 2011 na
odbor místního hospodářství MěÚ Vyškov.

Termín a místo konání otevírání obálek: Dne 2. 2. 2011 v 16.30 hodin –
velká zasedací místnosti MÚ Vyškov, Masarykovo náměstí č. 1, Vyškov.

Podrobnější informace o bytu, podmínky nabídkového řízení jsou uvedeny
vyvěšeny na úřední desce.

PRODEJ MĚSTSKÉHO BYTU – VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK
Město Vyškov, na základě usnesení Zastupitelstva města Vyškova 

č.I.ZM/27-08 ze dne 13. 12. 2010 oznamuje záměr prodeje městského bytu na
adrese Puškinova č. p. 524, č. o. 47, Vyškov, část obce Vyškov-Předměstí

Prohlídka předmětného bytu bude možná ve dnech 20. 12. 2010, 12. 1. 2011
a 17. 1. 2011 v době od 14.00 do 15.00 hodin.

Předmětem nabídky prodeje je byt č. 524/15 v budově objektu bydlení v části
obce Dědice, Puškinova č. p. 524, č. o. 47, Vyškov.

Vyvolávací cena bytové jednotky 855 841 Kč tvoří:
– základní cena bytu – 850 000 Kč 
– částečná úhrada za výměnu oken – část splátky – 5 841 Kč. 
Bytová jednotka č. 524/15 je bytem o velikosti 2+1 s příslušenstvím o celkové

plošné výměře 54,05 m2, nacházející se v 8. nadzemním podlaží budovy č. p./č.
o. 524/47.

Zájemci o účast v nabídkovém řízení nemohou být osoby mající jakýkoliv
dluh vůči městu Vyškov.

Zájemci o účast jsou ve stanovené lhůtě povinni uhradit jistinu ve výši
85 000 Kč na účet města vedený u Komerční banky a.s. 6015-120731/0100,
variabilní symbol 49393847, specifický symbol: rodné číslo zájemce.

Doručení nabídek: Nabídky budou doručeny v zalepené obálce označené
heslem: „NEOTVÍRAT – PRODEJ JEDNOTKY Č. 524/15 PUŠKINOVA, VYŠKOV“.

Obálka s nabídkou bude dále obsahovat doklad (kopii dokladu) o úhradě
jistiny a osobní údaje zájemce, tj. jméno, příjmení, trvalé bydliště, telefonní číslo
nebo e-mailový kontakt pro spojení.

Lhůta pro doručení nabídek: Nejpozději do 10.00 hodin dne 2. 2. 2011 na
odbor místního hospodářství MěÚ Vyškov.

Termín a místo konání otevírání obálek: Dne 2. 2. 2011 v 16.00 hodin –
velká zasedací místnosti MÚ Vyškov, Masarykovo náměstí č. 1, Vyškov.

Podrobnější informace o bytu, podmínky nabídkového řízení jsou uvedeny
vyvěšeny na úřední desce města Vyškova.

Křest knihy pohádek
Pohádky pro princeznu Paulu je název knihy Josefa Řičánka,

která v těchto dnech vychází. Autor je napsal před více jak 25 lety
pro děti, ale věřím, že se budou líbit i dospělým. Jsou poetické
a něžné. Ke čtenářům se dostávají v době, kdy už uplynulo 21 let
od jeho úmrtí.

Křest tohoto dílka proběhne
ve čtvrtek 16. 12. 2010
v 17.00 hod. v sále Základní
umělecké školy v Rousínově
zcela jistě za přítomnosti auto-
rových přátel z jeho rodiště, ale
také z uměleckých kruhů
z Brna aVyškova. Všichni spo-
lečně zavzpomínají na jeho pů-

sobení v divadle Anakreon,
a v Netrdle, i na to, že se písně
s jeho texty dostaly až na In-
tertalent do někdejšího Gott-
waldova. Jeho pohádkám
popřejí šťastnou cestu
k malým i velkým čtenářům.
Zváni jste i vy. 

Výstava v Muzeu Vyškovska ve Vyškově
TEN VÁNOČNÍ ČAS… – betlémy a vánoční pohlednice

PhDr.Vladimíry Zichové  a betlémy Libora Pištělky.

Muzeum Vyškovska připra-
vuje výstavu „Ten vánoční
čas...“ – betlémy a vánoční po-
hlednice PhDr. Vladimíry Zi-
chové a betlémy Libora
Pištělky.   

PhDr. Vladimíra Zichová si
původně sama začala vytvářet
betlémy z paličkované krajky
podle předloh různých autorů.
Vzhledem k tomu, že realizace
této techniky je časově ná-
ročná, začala postupně sbírat
betlémy z papíru i jiných ma-
teriálů. Na výstavě v muzeu je
prezentována část z její sbírky
pohlednic betlémů, jejichž
počet se nyní blíží k 500 kusům.
Pohlednice zahrnují samotné
město Bethlem, historické
malby, betlémy z různých ma-
teriálů, autorské betlémy, sou-
bory či betlémy bez uvedení
autorů - od různých vydava-
telů. Dále budou vystaveny její
miniaturní betlémy skleněné,
keramické, kovové, moduritové
či z různých jiných materiálů.
Menší kolekci tvoří rovněž bet-
lémy vyřezávané z kanadského

topolu. PhDr. Vladimíra Zi-
chová je historičkou na Zámku
Slavkov-Austerlitz. 

Libor Pištělka je dlouhole-
tým členem Českého sdružení
přátel betlémů. Se systematic-
kým sbíráním betlémů začal po
roce 1989. Těžištěm jeho sbírky
jsou různé papírové vystřiho-
vané jesličky, doplňované vel-
kým počtem betlémů z jiných
materiálů. Díky soustavnému
úsilí jich do dnešních dnů na-
shromáždil kolem 600.

Kromě těchto aktivit je
Libor Pištělka rovněž správ-
cem Vlastivědného muzea měs-
tyse Švábenice, jehož expozice
i výstavní prostory se nacházejí
v budově staré švábenické
školy a Kostelního muzea,
které je umístěno v unikátních
prostorách věže kostela sv. Mi-
chala ve Švábenicích. 

Výstava potrvá do
23.1.2011. Otevřeno: po–pá:
8–16, so-ne a svátky: 10–12,
14–16, zavřeno 24., 25. a 31. 12.
2010 a 1. 1. 2011

Živý hanácký betlém
Národopisné soubory Kle-

betníček a Trnka v tradičním
pořadu zvyků, koled a říkanek
v době adventní a vánoční až
do Tří králů.  Mezi zvířátky na
„Dvorečku naší babičky“ ve
vyškovském zooparku v neděli
19. 12. v 16.00 hodin.

Andělské zvonění
Národní památkový ústav

a správa Státního zámku Bu-

Skauti roznáší
Betlémské světlo

Vyškovští skauti budou v so-
botu 18. 12. dopoledne roznášet
Betlémské světlo. Lidem, kteří
se zaregistrují na adrese:
www.skautivyskov.eu/betlem-
skesvetlo, skauti donesou pla-
mínek zdarma až domů. Platí
pro Vyškov a Studnice. 

Světlo si také mohou lidé
přijít zapálit k skautskému vá-
nočnímu stánku, který bude na
Masarykově náměstí 18.12. od
osmi do jednácti dopoledne.
Děti zde budou prodávat vlast-
noručně vyrobené výrobky
a jmelí. Utržené peníze skauti
věnují na sbírku Postavme
školu v Africe. Světlo si bude
možné na náměstí připálit do
jedné hodiny odpoledne.

Základní umělecká škola
BučoviceVás tímto srdečně zve
na VÁNOČNÍ KONCERT,
který se koná dne 20. 12. 2010
v 16.30 hod. v novém koncert-
ním sále školy. 

Všichni jste srdečně zváni. 
***

Osvětová beseda Drnoviceo.s.
vás srdečně zve v neděli 19. pro-
since 2010 v 19 hodin kulturní
dům DRNOVICE na Benefiční
vánoční koncert. Účinkují: Mi-
chaela Horká, Tomáš Novotný,
absolventi JAMU a  Dada Kle-
mentová, Bob Frídl , Aťka Bed-
nářová  a Miroslav Lecián ml.
/mistr světa vKung Fu/  Vstupné
dobrovolné bude darováno ob-
čanskému sdružení Vozíčkáři ze
zámku – Habroviny

***
Obec Topolany pořádá

28. prosince 2010 v 18 hodin
v kostele sv. Mikuláše Vánoční
koncert. Hraje dechová hudba
Borsičanka. Srdečně zve zastu-
pitelstvo obce.

VYŠKOV
CLUB B – 29:
Pátek 17. 12. – LIVE: DARK

GAMBALLE, CRASHPOINT
BETHRAYER, WAKE SNA-
KES – akce: LEMOND TO
ROZSVÍTÍ - za dva super svítící
náramek, sobota 18. 12. – LIVE:
FROM OUR HANDS, WE ON
THE MOON, JOHNY SAID
THE NUMBER – akce: LE-
MOND TO ROZSVÍTÍ - za dva
svítící panák, středa 22. 12. – VI-
DEOROKOTÉKA – večer plný
klipů – akce: Vodka za 15 kaček.

DISCO PEKLO:
Pátek 17. 12. - BEATMIX

LIVE! – DJ Beat – po celý večer
AKCE s vodkou Amundsen!!!,
sobota 18. 12. – 90. LÉTA – DJ
Matess + Radim Blažek – při-
jďte si zavzpomínat na staré
dobré hity let devadesátých,
kterými vás po celou dobu pro-
vedou ostřílení DJové
z Pekla!!!

GRANADA BAR:
Každý pátek: DJ Hary, kaž-

dou sobotu: DJ Edit. Otevřeno
denně od 16 hodin.

U PRCKA:
Pátek 17. 12. - TEQUILA

PÁRTY – za svoje panáky do-
staneš super dárky – Excelent
music s DJ Georgie, sobota
18. 12. – 3+1 s TEQUILOU - dej

si tři panáky, čtvrtý máš zdarma
– MEXICKÁ NOC – tanečnice,
bady shoty ze super pupíku
atd… - DJ Tobby.

BUČOVICE:

NO LIMITS:
PÁTEK 17. 12. 2010 - Taneční

párty s n-joy - Tento večer oko-
ření svojí návštěvou taneční
skupina N-JOY! Přijďte se
s nimi pobavit, bude na co kou-
kat. O zbytek večera, zábavu
a plný parket se postarají rezi-
denti našeho klubu... Holky do
devíti zadara!..a ostatní 50,-

sobota 18. 12. - Rocková noc
BABOSED - Pro všechny pří-
znivce ROCKU máme dobrou
zprávu.. úspěšná série rocko-
vých večerů pokračuje už tuhle
sobotu!!! Plné bary drinků
a samozřejmě piva jsou zajiš-
těny, stejně jako zábava po celou
noc!

Středa 22. 12. - Středeční
SLIVOVICOVÁ výjimečná di-
skotéka – Tento večer je na pro-
gramu další výjimečná
diskotéka..tentokrát s příchutí
slivovice, která se bude koštovat
za akčních 20 kaček! Tak se při-
jďte ohřát: – pobavit a připravit
se na Ježíška. Všichni mladší tři-
ceti let mají vstup za 30 kaček,
ti starší to mají zdarma.

Komise pro sport a tělovýchovu města Vyškova vyhlašuje anketu

Sportovec Vyškova 2010
Tipujte pořadí tří nejlepších a ve slosování anketních lístků získáte zajímavou cenu!

Jednotlivci:
� Jan Burian (biatlon – Klub biatlonu DDM Vyškov) – 2 x 1. na MČR, 1.

v ČP, 2. na MČR ve štafetě v kat. žáci „C“ 
� Lucia Čuříková (cyklistika – VEUS Vyškov) – 1. v ČP, 1. v TOP TEN 2010,

4. na MČR v kat. žen horská kola – maraton
� Martin Gibala (judo – TJ Sokol Dědice) – 2. na MČR jednotlivců v kat.

dorostu, 9. na MČR jednotlivců v kat. st. žáků
� Martin Hořava (plavání – Klub plaveckých sportů Vyškov) – 2 x 2. na

MČR v kat. st. žáků
� Vendula Kubíčková (mažoretky – Kalimero Vyškov) – 4. na ME asociace

IMA, 4. na MČR v kat. juniorek
� Miroslav Lecián (kung fu – DDM Vyškov) – 1. a 3. na 4th World

Traditional Wushu Championship v kat. juniorů
� Pavel Lukášek (atletika – AHA Vyškov) – 2 x 4. na MČR, reprezentant

ČR v kat. st. žáků
� Martin Müller (nohejbal – TJ Sokol SDS EXMOST Modřice) – 2. v extra -

lize družstev, 3. na MČR dvojic, 2. na Akademickém MČR v trojicích,
reprezentant ČR v kat. mužů

� Michaela Pavlíková (mod. gymnastika – SK Trasko Vyškov) – 1. na MČR,
1. v oblastním přeboru v kat. kadetky starší 

� Jana Vincourková (sport. lezení – Rock Pillars, Ocún, Tendon) – 1. na
MČR v kat. dívky „C“, 1. v ČP 

Případně napište svůj tip:
� ………………………………………………………………………

………………………………………………………………………

Kolektivy:
� Atletický klub AHA Vyškov – ml. žáci – 3. na Mistrovství Moravy

a Slezska, 1. na Mistrovství JMK družstev 
� Fotbalový klub Rostex Vyškov – muži – 1. po podzimní části soutěže

v Moravskoslezské divizi – skupině „D“
� JIMI Rugby Club Vyškov – junioři – 2. na MČR, 9 hráčů v reprezentaci

ČR
� Kalimero Vyškov – mažoretkový sport – 1. na MČR, 2. na ME asociace

IMA v kat. kadetek s náčiním pom–pom, 1. na MS World Dance Latino
Festival 2010

� SK Trasko Vyškov – mod. gymnastika – juniorky ESG – 2. na MČR , 13.
na MS, 1. v oblastním přeboru

� VEUS Vyškov BMX – bikros – 4. na MČR družstev 
� Volejbal Vyškov – juniorky – 1. ve své kvalifikační skupině KP po

podzimní části, bojují o postup do juniorské první ligy
Případně napište svůj tip:

� ………………………………………………………………………
………………………………………………………………………

Pravidla ankety:
Určete vždy tři různé nejlepší jednotlivce a vždy tři různé nejlepší sportovní
kolektivy města Vyškova za rok 2010 (k vybraným jednotlivcům a kolektivům
vepište číslice 1 až 3 za 1. až 3. místo). Každý může hlasovat max. jednou.
Nemusíte tipovat pouze nominované sportovce a kolektivy, ale můžete uvést
jednotlivce a kolektiv dle vlastního uvážení včetně zdůvodnění nominace. 
Vyhodnoceno bude 10 nejoblíbenějších sportovců – jednotlivců a 5 sportovních
kolektivů podle Vašeho hlasování.
Uvádějte pouze ty sportovce a kolektivy, kteří v roce 2010 startovali
za vyškovský sportovní klub nebo sportovce – jednotlivce s trvalým bydlištěm
ve Vyškově. 
Vyplněné anketní lístky doručte poštou nebo osobně na adresu: K. Müller, MěÚ
Vyškov, Masarykovo nám. 1, 682 01 Vyškov. Lze je odevzdat také v Turistickém
informačním centru. Hlasovat můžete i na www.vyskov-mesto.cz a e-mailem:
k.muller@meuvyskov.cz s pořadím tří nejlepších sportovců a kolektivů,
s kontaktem (adresa bydliště – povinná, telefon, popř. e-mail) na Vás.
V papírové podobě nelze použít kopie anketních lístků z tisku.

Uzávěrka hlasování je 17. 1. 2011.
Pět vylosovaných účastníků ankety získá věcnou cenu, výsledky ankety budou
vyhlášeny dne 4. 2. 2011 na městském reprezentačním plese v PDA Vyškov.

Chcete získat práci v úspěšné výrobní společnosti? Hledáte zázemí firmy s letitou tradicí?

Staňte se součástí silné nadnárodní společnosti, 
která patří ke špičce v automobilovém průmyslu.

Jsme významná mezinárodní výrobní společnost s celosvětovou působností a předním
světovým dodavatelem automobilových interiérů a komponentů. Pro výrobní závod ve
Vyškově, který vyrábí elektromechanické prvky pro automobilový průmysl, hledáme aktivní
a samostatnou osobnost na pozici:

SKLADNÍK – EXPEDIENT
Požadujeme:          Odborné vyučení bez maturity
                                Znalost práce na PC, výhodou znalost SAP
                                Oprávnění k obsluze vysokozdvižných vozíků výhodou 
                                Manuální zručnost, samostatnost, odpovědnost, pečlivost
                                Ochotu pracovat v třísměnném provozu 

Náplň práce:           Hlášení výrobních zakázek v SAP
                                Balení a příprava hotové výroby k expedici
                                Evidence toku hotových výrobků mezi výrobou a skladem
                                Nakládka zboží a obsluha vysokozdvižných vozíků

PŘEDÁK LISOVNY PLASTŮ
Požadujeme:          SŠ nebo vyučení s maturitou
                                Znalost práce na PC, výhodou znalost SAP
                                Zkušenost s vedením týmu 
                                Samostatnost, odpovědnost, spolehlivost 
                                Ochotu pracovat v nepřetržitém provozu

Náplň práce:           Organizace práce týmu lidí ve výrobě 
                                Provádění interních školení pracovníků
                                Spolupráce s oddělením Kvality a Logistiky 

Nabízíme:
                                Zázemí silné mezinárodní společnosti
                                Zodpovědnou práci a odborné zaškolení 
                                Práci s moderním technickým vybavením na projektech pro nové modely 

světově známých výrobců automobilů

Víme jak ohodnotit Vaše schopnosti a pracovní výkon, proto nabízíme atraktivní mzdové ohodnocení
a zajímavé zaměstnanecké výhody – možnost stravování (kantýna), stravenky, flexipassy, prémie,
5. týden dovolené navíc.

Pokud Vás naše nabídka zaujala, prosím zašlete nám svůj životopis na e-mail: nabor@lear.com nebo na
adresu: Lear Corporation Czech Republic s.r.o., oddělení HR, Tovární 735/10, 682 01 Vyškov. Můžete
nám také zavolat na číslo 517 577 733 nebo předat Váš životopis osobně na Recepci naší společnosti. 

Koncerty

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky
čovice vás zvou na Andělské
zvonění – vánoce na zámku se
slavnostní výzdobou doplně-
nou desítkami andělů a zvonků
z různých materiálů a technik.

Betlémy v zámecké kapli
16. – 22. 12. a 26. 12. 2010 –

prohlídková trasa zámku
9–16 hodin.

Doprovodné akce: 18. 12. Je-
žíškova dílna – Občanské sdru-
žení Vrtulka pomůže dětem
vyrobit originální ozdoby
a dárky, 26. 12. – Svatoštěpán-
ské zpívání – v 17 hodin zveme
do výstavních prostor zámku
na Zpívání andělům a od
18 hodin na Posezení u cimbálu
v Dlouhém sále zámku.

Solární studio ALICE Aquapark Vyškov
upozorňuje zákazníky 

na mimořádnou 50% slevu na solárium.
1 minuta pouze 6 Kč.

Maximální doba opalování je 12 minut • Nejlevnější turbo ve Vyškově
Tel.: 605 211 976

Jméno a příjmení: .....................................................................................................

Adresa: .......................................................................................................................

Telefon/e-mail:...........................................................................................................


